Šioje Sutartyje numatytų paslaugų įkainis yra 80,00 Eur (aštuoniasdešimt) už valandą be 

PVM, 96,80 Eur (devyniasdešimt šeši eurai 80 ct) už valandą su PVM. Maksimali Sutarties kaina 
(toliau – Maksimali kaina) 8000,00 Eur (aštuoni tūkstančiai) be PVM, 9680,00 Eur (devyni 
tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt) su PVM. Užsakovas neįsipareigoja įsigyti paslaugų už 

Maksimalią kainą, t. y. bus perkama pagal Užsakovo poreikį. Teikėjas turi pranešti Užsakovui, jei 

paslaugų limitas artėja prie Maksimalios kainos ir neatlikti daugiau paslaugų, nei Maksimali kaina.